
Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611400-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczuczyn: Usługi związane z odpadami
2021/S 232-611400

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szczuczyn
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Plac 1000-lecia 23
Miejscowość: Szczuczyn
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 19-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Kozikowski
E-mail: kkozikowski@um.szczuczyn.pl 
Tel.:  +48 862735080
Faks:  +48 862735080
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.um.szczuczyn.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałychna 
terenie Gminy Szczuczyn w okresie 01.02.2022r. – 31.12.2023r.
Numer referencyjny: KMO.271.1.2021.KK

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:kkozikowski@um.szczuczyn.pl
http://www.um.szczuczyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn
https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn


Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (selektywnie 
zebranych i zmieszanych) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Szczuczyn.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szczuczyn obejmująca miasto Szczuczyn i 29 sołectw.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie całej masy odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zebranych wskazanych w opisie zamówienia z wszystkich nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Szczuczyn, na których zamieszkują mieszkańcy w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach, zapisami Planu Gospodarki Odpadami Województwa Podlaskiego na lata 2016-2022, przyjętego 
Uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego Nr XXXII/280/16 z dnia 19 grudnia 2016r., oraz przepisami 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczuczyn. Wykaz adresów nieruchomości, 
z których będą odbierane odpady zostanie przekazany Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie 
najpóźniej jeden dzień przed podpisaniem umowy. Liczba gospodarstw z których odbierane będą odpady może 
ulec zmianie w trakcie trwania umowy. Zamawiający na bieżąco będzie przekazywał informacje niezbędne do 
prawidłowego wykonania umowy. Obowiązkiem wykonawcy będzie realizacja zamówienia z uwzględnieniem 
zmian w ramach zaoferowanej kwoty za wykonania usługi.
2. Wykonawca podczas realizacji zamówienia zobowiązany jest:
1) zagospodarować odebrane od właścicieli nieruchomości odpady komunalne zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w szczególności ustawą o odpadach, ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczuczyn oraz wojewódzkim planem 
gospodarki odpadami, obowiązującym w czasie trwania umowy.,
2) wskazać w ofercie instalacje do której będzie przekazywać odebrane odpady komunalne. Jednocześnie 
zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę umowy w zakresie zmiany instalacji komunalnej, do 
której przekazywane są niesegregowane (zmieszane odpady komunalne o kodzie 20 03 01 wskazanej 

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

3 / 8

przez wykonawcę w ofercie i umowie oraz zmiany wynagrodzenia w zakresie zmiany stawki za odbiór i 
zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych)odpadów.
3. Wykonawca zobowiązany jest:
1) odebrać każdą zebraną ilość odpadów komunalnych powstałych w gospodarstwach domowych z 
nieruchomości zamieszkałych ;
2) ponieść koszty transportu i zagospodarowania zebranych i przekazywanych odpadów komunalnych;
3) osiągnąć odpowiedni poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia
i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych tj. papier, szkło, metal, tworzywa sztuczne
4) ograniczyć masę odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania do 
wagowo całkowitej masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji w stosunku do masy tych odpadów 
wytworzonych w 1995r.
5)poziomu recyklingu przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż 
niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne
6) Sposoby obliczania osiągniętych poziomów odbywać się będzie w oparciu o obowiązujące w trakcie trwania 
umowy przepisy.
4. Charakterystyka Gminy Szczuczyn w kontekście wyceny przedmiotu zamówienia:
1) powierzchnia Gminy Szczuczyn wynosi 11560 ha,
2) Gmina składa się z miasta Szczuczyn i 29 sołectw (szacuje się, że do 3 % stanowi zabudowa kolonijna 
i w przysiółkach). Wykonawca ma obowiązek przed złożeniem oferty zapoznać się ze specyfiką gminy tj. 
z rozmieszczeniem nieruchomości zamieszkałych, ukształtowaniem terenu oraz systemem dróg gminy 
Szczuczyn w celu poprawnej wyceny zamówienia,
3) liczba zameldowanych mieszkańców Gminy Szczuczyn wynosi 6022 osoby
(w tym na wsi: 2780, w mieście: 3242)- dane na dzień 31.10.2021r.,
4) systemem zbiórki odpadów komunalnych objęto wszystkie nieruchomości zamieszkałe na terenie Gminy 
Szczuczyn,
5) łączna liczba złożonych deklaracji na dzień przygotowania opisu przedmiotu zamówienia wynosi 1149 i 
obejmuje 4 406 os

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

4 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie;
2) posiada zezwolenie na transport odpadów komunalnych wydane na podstawie art. 233 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012r. o odpadach lub jest wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 tej ustawy;
3) posiada zezwolenie na przetwarzanie odpadów wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012r. o odpadach lub oświadczenie o zawarciu umowy z podmiotami posiadającymi odpowiednie instalacje i 
zezwolenia na przetwarzanie odpadów;
4) posiada wpis do Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Opadami (BDO).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia powyższego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym, w tym również: narzędziami, wyposażeniem i 
urządzeniami technicznymi oraz bazą magazynowo - transportową – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczególnych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013r. poz. 122), wydanym na podstawie art. 9d ust. 
2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami, w szczególności:
2) dysponują dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;
3) dysponują dwoma pojazdami do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
4) dysponują jednym pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej,
5) posiadają bazę magazynowo – transportową, usytuowaną na terenie Gminy Szczuczyn lub w odległości nie 
większej niż 50 km od jej granic, zlokalizowaną na terenie do którego Wykonawca posiada tytuł prawny.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, 
określono w załączniku nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

5 / 8

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Kierownik zamawiającego powołał komisję przetargową do przeprowadzania postępowania na zamówienia 
publiczne. Powołana komisja dokona otwarcia ofert poprzez ich odszyfrowanie na portalu https://
platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023 roku.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wymagania w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób, 
w okolicznościach o których mowa w art. 95 ustawy Pzp
1) Na podstawie art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, 
na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia tj. odbioru i 
transportu odpadów komunalnych: kierowców i pracowników do obsługi pojazdów odbierających odpady 
komunalne z nieruchomości.
2) Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób:
1) w trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu 
terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu:
- oświadczenie o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę ww. osób. Oświadczenie to powinno zawierać 
w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, 
wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz 
ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby 
uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy;
- poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię 
umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 
oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli 
został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę 
danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami RODO. Imię i nazwisko pracownika nie podlega 

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn
https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn
https://platformazakupowa.pl/pn/um_szczuczyn


Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

6 / 8

anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę, wymiar etatu, zakres 
obowiązków pracownika, powinny być możliwe do zidentyfikowania;
- zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni 
okres rozliczeniowy,
- poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię dowodu 
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób 
zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych 
osobowych. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji.
3) Uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełnienia przez Wykonawcę wymagań związanych z 
zatrudnieniem tych osób oraz sankcji z tytułu nie spełnienia tych wymagań:
1) żądanie oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełnienia ww. wymogów i dokonywania ich 
oceny (w tym oświadczenie Wykonawcy, Podwykonawcy lub pracownika),
2) żądanie wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełnienia ww. wymogów,
3) przeprowadzenie kontroli na miejscu wykonywania świadczenia,
4) z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy 
o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności Zamawiający przewiduje sankcję w postaci 
obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniach 
umowy/wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego.
5) niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych dowodów w celu 
potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności,
6) w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania Prawa pracy przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy oraz innym podmiotom, jeśli mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej w postaci odwołania do Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji 

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

7 / 8

o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostało przekazane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
zobowiązany.
3. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
4. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na sobota lub dzień wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od 
pracy.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia należy wnieść w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Jeśli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się w terminie: 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy jeśli Zamawiający nie opublikował w 
dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
8. Szczegółowe zasady postępowania w procedurze odwoławczej reguluje DZIAŁ IX - Środki ochrony prawnej; 
Rozdział 1 i 2 Art.505 - 590 ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art.579 stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. W postępowaniu toczącym się w skutek wniesienia 
skargi stosuje się przepisy DZIAŁU IX Rozdział 3 - Postępowanie skargowe(art. 579-590) ustawy Pzp oraz 
przepisy Kodeksu postępowania cywilnego o apelacji. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art.519 ust.1, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 lipca 2012r, - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o których mowa 
w art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S232
30/11/2021
611400-2021-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2021

30/11/2021 S232
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


